

Pachet materiale de instalatii

I.D.: 67744263

Data publicarii	31.03.22	Coduri CPV	44115200-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 322,29 RON - 322,29 RON

Descriere: Pachetul contine: Baterie VASTO stativa 16cm BVA2A - 1 buc * 98.31 Ron = 98.31 Ron
Butelie C200/190ml - 1 buc * 10.24 Ron = 10.24 Ron Teava cu 15x0.7mm - 6 ml * 15.96 Ron = 95.76 Ron
L40 racord flexibil 1/2-1/2 metalic - 2 buc * 11.65 Ron = 23.30 Ron Set surub + diblu 8 - 1 set * 2.60 Ron = 2.60 Ron
Surub fixare chiuveta 105 - 1 buc * 4.02 Ron = 4.02 Ron Cleme fixare 15 II - 6 buc * 0.37 Ron = 2.22 Ron
Robinet sferic 1/2"MM fluture SENA - 2 buc * 13.85 Ron = 27.70 Ron Cu cot MM 15 5090 - 10 buc * 1.35 Ron = 13.50 Ron Niplu 15x1/2 FE - 12 buc * 2.51 Ron = 30.12 Ron
Reductie cilindr.1/2-3/8 FI-FE alama RN02Z - 2 buc * 3.77 Ron = 7.54 Ron Mufa 15 CU - 2 buc * 0.92 Ron = 1.84 Ron Teu 15 CU - 2 buc * 2.39 Ron = 4.78 Ron
Garnitura 1/2 - 2 buc * 0.18 Ron = 0.36 Ron
